
 

COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI 

PROVINCIA DI VICENZA 

Via Roma n. 7 – 36020 Campiglia dei Berici 

www.comune.campigliadeiberici.vi.it  

  

DECRETO DEL SINDACO N. 8 DEL 05/04/2025 

OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI NEI GIORNI: SABATO 26 
APRILE 2025 – SABATO 16 AGOSTO 2025 - SABATO 27 DICEMBRE 2025 

 

IL SINDACO 

 
 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza 

in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché 
agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 

CONSIDERATA la necessità di perseguire forme di contenimento dei costi nell’ambito della 

più generale riduzione della spesa pubblica; 
 

RITENUTO OPPORTUNO, al fine di evitare sprechi di risorse per il normale funzionamento 

della struttura, di disporre la chiusura degli Uffici e dei Servizi Comunali, nei giorni di seguito 
indicati: 
 

✓ SABATO 26 APRILE 2025 

✓ SABATO 16 AGOSTO 2025 

✓ SABATO 27 DICEMBRE 2025 

 

 
D E C R E T A 

 
 
la chiusura al pubblico di tutti gli Uffici e Servizi comunali nei giorni di seguito descritti: 
 

✓ SABATO 26 APRILE 2025 

✓ SABATO 16 AGOSTO 2025 

✓ SABATO 27 DICEMBRE 2025 

 
garantendo, in caso di necessità, i servizi pubblici essenziali; 
 

 

 

C
_B

51
1 

- 0
 - 

1 
- 2

02
5-

04
-0

5 
- 0

00
17

04
C

_B
51

1 
- 0

 - 
1 

- 2
02

5-
04

-0
5 

- 0
00

17
04

http://www.comune.campigliadeiberici.vi.it/


 

COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI 

PROVINCIA DI VICENZA 

Via Roma n. 7 – 36020 Campiglia dei Berici 

www.comune.campigliadeiberici.vi.it  

  

DISPONE 

✓ di trasmettere copia della presente disposizione al Segretario Comunale ed ai 
Responsabili di Settore Incaricati di E.Q., perché provvedano a garantire la corretta 
esecuzione della stessa; 

 
✓ di dare atto che i dipendenti comunali interessati, a seguito della mancata prestazione 

lavorativa nei giorni sopra specificati dovranno presentare opportuna richiesta di 
congedo ordinario. 

 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento: 

• all’Albo Pretorio 

• sul sito internet del Comune, sezione Amministrazione Trasparente; 

• sugli usuali canali di comunicazione istituzionale dell’ente; 

 

Campiglia dei Berici, li 05/04/2025 

 

 

                   IL SINDACO 

                     Avv. Massimo Zulian  

 

 
                                                                             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

                                                                               s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

C
_B

51
1 

- 0
 - 

1 
- 2

02
5-

04
-0

5 
- 0

00
17

04
C

_B
51

1 
- 0

 - 
1 

- 2
02

5-
04

-0
5 

- 0
00

17
04

http://www.comune.campigliadeiberici.vi.it/



